
ZARZĄDZENIE NR 99/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w gminie Małkinia Górna 
w zakresie pomocy społecznej pn.: „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego o zasięgu gminnym.”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, art. 11 ust. 1 i 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie ( t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz.182 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w gminie Małkinia Górna 
w zakresie pomocy społecznej pn.: „Prowadzenie placówki wparcia dziennego o zasięgu gminnym.”

2. Zadanie będzie realizowane w 2015 roku.

§ 2. Postępowanie konkursowe odbywać się będzie z uwzględnieniem zasad określonych w ustawie z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U z 2014 r., 1118, poz. 
z późn. zm.).

§ 3. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 
i Kadr.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 3CB4183F-BB14-4602-887F-FC6822806F2E. Podpisany Strona 1




